[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18.06.2015 г

 № 4.2/15
п. Щеглово

Об исключении имущества Администрации МО «Щегловское сельское поселение»    -   автомобиль ВАЗ 21074 2004 г.в. с идентификационным номером VIN ХТА 21074041867873» из состава имущества  казны  МО «Щегловское сельское поселение»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от  06.10.2003г. №131-ФЗ, Приказом Министерства Финансов РФ № 162н от 06.12.2010г. «Об утверждении плана счетов бюджетного учета и инструкции по его применению», Уставом МО «Щегловское сельское поселение», совет депутатов МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Администрации МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области исключить имущество Администрации МО «Щегловское сельское поселение» - автомобиль ВАЗ 21074 2004 г.в. с идентификационным номером VIN ХТА 21074041867873» двигатель № 7520831, кузов № 1867873, цвет кузова – темно-бордовый,  инв. № балансовой стоимостью 30 000 (тридцать тысяч) руб. из состава имущества казны  МО «Щегловское сельское поселение» в связи с реализацией указанного муниципального имущества путем проведения аукциона (протокол №2 по подведению итога аукциона по продаже транспортного средства от 09 апреля 2013 года).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Направить копию настоящего решения в Администрацию МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
4. Контроль, за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Ю.А. Паламарчук